关于篷房租赁的合同格式汇总
承租方：(以下简称“甲方”)出租方：(以下简称“乙方”)
甲乙双方本着诚实守信、平等互利的原则，就甲方租用乙方篷房搭建事宜，经友好协商，自愿达成如下协议，。
一、甲方主办的活动信息、时间;
1、乙方活动名称;2、使用地点：3、搭建和使用时间：年月月月日下午点前结束。(备注;甲方保证月日下午5点乙方能够拆卸篷房，延期一天甲方承担每天5000元损失。)
二、甲方租用篷房数量;
(乙方按照甲方提供平面图搭建，为确保甲方使用，合同签订后搭建方案不得修改)
三、相关费用;
四、总费用、转帐付款方式;
篷房租赁总费用元，合同签订后当日内甲方付定金元，(合同签订后如对方原因活动取消定金不退)篷房搭建完成付清，如违约乙方有权不给甲方使用，所产生的费用甲方承担。
五、乙方提供的篷房打膨胀螺丝可抗风级7级以下(含7级)，配重可抗6级(配重费用另算)，,篷房的安全问题由乙方承担，如遇强台风天气甲方必需配合把活动现场人员和车辆撤离现场，不然造成后果乙方不承担责任。篷房所有权属乙方，甲方只具有租赁合同规定期间的使用权;使用完毕，甲方必须如数、如期将租赁物交还给乙方;甲方负责现场人员的管理和相关事物的协调处理。另外甲方不得在篷房上涂写或使用明火设备。如发生篷房被盗、人为破坏和意外损坏，由甲方按原价赔偿(篷房每平方600元，篷布每平方45元)。
六、场地所有权的单位由甲方协调处理;如发生纠纷，与乙方无关，场地属公共场所，篷房升降时很危险，搭建时甲方需有专人负责在现场管理，如照成后果有甲方负责，乙方人员安全有乙方承担，场地的尺寸要符合搭建条件，乙方篷房运到场地后，因场地尺寸不够，照成无法搭建乙方将不承担由此照成的一切责任。
七、乙方为了不影响甲方使用尽量提前进场，甲方要协调好场地及场地的用电，乙方按甲方要求搭建，如乙方搭建完工后甲方改变搭建方案，需重新搭建，甲方将承担由此所造成的篷房拆装所有费用，对延误的时间由甲方负责，或因场地限制搭建平方缩小与乙方无关。如果乙方没能按照合同时间提供甲方使用，乙方承担甲方所造成的全部损失。
八、乙方仅负责篷房屋面的水处理，对地面的渗、积水不予负责及处理;乙方在不损坏篷房质量的情况下应协助甲方在展篷外立面悬挂甲方活动相关广告。
九、乙方的篷房运到场地，因甲方场地、市容、安检、消防、场地不具备搭建条件等问题照成不能搭建，一切责任与乙方无关，甲方按照本合同的全款90%支付费用(场地具备可用叉车或吊车的条件和场地能够符合搭建尺寸，如减少面积由甲方承担)。如遇到狂风暴雨、地震、战争、交通封路等人力不能抗拒原因造成面积减少或误工误时，乙方将不承担由此造成的损失。
十、违约责任：合同签订后因乙方原因不能如期搭建，乙方将按合同总金额的双倍赔偿，甲方不按照合同执行造成纠纷也按照总金额双倍赔偿，其他事项按《中华人民共和国合同法》执行。
十一、其它约定事项：补充协议及其它有关附件是本合同不可分割的部分，且具有同等法律效力。如有抵触，以签定时间最后的文件为准。(备注、附件篷房搭建平面图。)
十二、解决合同纠纷方式：双方友好协商解决或由出租方人民法院管辖仲裁。
十三、该合同一式两份，每份两张。双方各执一份。
甲方(盖章)乙方(盖章)
法定代表人(或授权代表人)：法定代表人(或授权代表人)地址：地址：电话：电话：传真：传真：
签定日期：20_年___月___日签定日期：20_年___月___日
篷房租赁合同格式大全相关文章：
1.篷房租赁合同
2.篷房租赁合同
3.篷房租赁合同(2)